Mẫu số 17

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÙNG THIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

(Kèm theo thông báo số …….TB-UBND ngày …………………….. của UBND phường Tùng Thiện)

Số

TT

Tên người sử dụng

đất, chủ sở hữu tài

sản gắn liền với đất

Địa chỉ thường

trú

Địa chỉ thửa

đất

Tờ bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện

tích

đất

(m2)

Thời điểm

sử dụng đất
Nguồn gốc sử dụng đất

Hiện

trạng sử

dụng

đất, tài

sản gắn

liền với

đất

Thời

điểm

tạo lập

tài sản

gắn

liền với

đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù

hợp với

quy

hoạch

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1 Bà Phùng Thị Là

Số 95/216

đường Trung

Sơn Trầm,

phường Tùng

Thiện, thành

phố Hà Nội

Số 95/216

đường Trung

Sơn Trầm,

phường Tùng

Thiện, thành

phố Hà Nội

14 24 203,0

Trước

năm

1985

Đất màu do ông Phùng Văn Lợi và bà

Khuất Thị Đính sử dụng từ trước năm

1985.

Năm 1992, ông Phùng Văn Lợi và bà

Khuất Thị Đính cho con là ông Phùng

Văn Xuyến và bà Phùng Thị Là (vợ

ông Phùng Văn Xuyến) không có

giấy tờ tặng cho.

Ngày 27/6/2025, gia đình bà Phùng

Thị Là đã có văn bản từ chối di sản số

công chứng 2017 quyển số

02/2025TP/CC-SCC/HĐGD

Ngày 27/6/2025, gia đình bà Phùng

Thị Là có văn bản thỏa thuận phân

chia di sản số công chứng 2018 quyển

số 02/2025TP/CC-SCC/HĐGD

Nhà ở,

công

trình

phụ trợ

Năm

1992
Không Phù hợp

2

Ông Hoàng Văn

Thái và bà Đỗ Thị

Thiệp

SN 96 phố

Thanh Vị,

phường Tùng

Thiện, thành

phố Hà Nội

SN 96 phố

Thanh Vị,

phường Tùng

Thiện, thành

phố Hà Nội

06 291 113.6

Từ

năm

1993

31m2 do xí nghiệp đất Puzolan thanh

lý và nhượng nhà tập thể

82.6m2 do lấn đất chưa sử dụng thuộc

một phần thửa đât số 291, tờ bản đồ

số 6, thời điểm từ năm 1993

Nhà ở,

công

trình

phụ trợ

Từ

năm

1993

Không Phù hợp

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 26/8/2025, đến hết ngày 09/9/2025 Tại địa điểm: Trụ sở UBND

phường Tùng Thiện; Nhà văn hoá Tổ dân phố 2 Trung Sơn Trầm, Nhà văn hóa Tổ dân phố 6 Sơn Lộc và trang thông tin điện tử của

phường.

Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND phường Tùng Thiện (thông qua bộ phận tiếp công dân

hoặc phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị) để giải quyết; sau thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết./.

		2025-08-26T09:29:02+0700

		2025-08-26T09:29:02+0700

		2025-08-26T09:29:02+0700